Территориальная избирательная комиссия муниципального района Бирский район Республики Башкортостан



Башкортостан Республиканы Бөрө районы муниципаль районының территориаль найлау комиссияны

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2023 года

г. Бирск

№ 111/5-5

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 77, 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Бирский район, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17.05.2023 № 20/93-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней:

$N_{\underline{0}}$	Номер	Номер	Число	Количество
п/п	УИК	избирательного	избирателей	передаваемых
		округа		избирательных
				бюллетеней
1		1	79	65
2	1422	2	71	60
3	1422	3	70	60
4		4	63	50
5		5	72	60
6	1423	6	70	60
7		7	63	50

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Хаматьянова М.Ф.

Председатель комиссии

Е.Г. Балахнина

Секретарь комиссии

М.Ф. Хаматьянов